Flugmodellsportclub Obermichelbach e.V.

13.03.2020

20.06.2020

10.07.2020

25.07.2020

19.09.2020

25.09.2020

13.11.2020

12.12.2020

31.12.2020

FMSCO Termine 2020

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

24.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

1. FMSCO Mitgliederversammliung
Gasthaus Altes Schloss Hofleser Hauptstrasse 74
90427 Nurnberg / Hofles Tel.: 0911/38 11 74
www.gasthaus-altes-schloss.de

Vereinsinterner Wettbewerb 1. TW
FMSCO Vereinsgeldnde
Achtung:Termin vorldufig verschoben

2. FMSCO Mitgliederversammlung
Gasthaus Altes Schloss Hofleser Hauptstrasse 74
90427 Nurnberg / Hofles Tel.: 0911/38 11 74
www.gasthaus-altes-schloss.de

FMSCO Grillen mit Fliegen 2020
FMSCO Vereinsgeldnde

Vereinsinterner Wettbewerb 2. TW
FMSCO Vereinsgeléande

Abgabetermin fur Antrage zur
ordentlichen Mitgliederversammliung
am 13.11.2020

Alle Antrage von Mitgliedern sind bis zu diesem
Termin an den Vorstand zu richten!

Ordentliche Mitgliederversammlung
FMSCO 2020

Gasthaus Altes Schloss Hofleser Hauptstrasse 74
90427 Nurnberg / Hofles Tel.: 0911/38 11 74
www.gasthaus-altes-schloss.de

Weihnachtsessen FMSCO 2020

Gasthaus Altes Schloss Hofleser Hauptstrasse 74
90427 Nurnberg / Hofles Tel.: 0911/38 11 74
www.gasthaus-altes-schloss.de

FMSCO Silvestergrillen 2020
FMSCO Vereinsgeldande


http://www.gasthaus-altes-schloss.de/
http://www.gasthaus-altes-schloss.de/
http://www.gasthaus-altes-schloss.de/
http://www.gasthaus-altes-schloss.de/

