Flugmodellsportclub Obermichelbach e.V.

FMSCO	Termine	2020

13.03.2020	19.00 Uhr	1. FMSCO Mitgliederversammlung Gasthaus Altes Schloss Höfleser Hauptstrasse 74 90427 Nürnberg / Höfles Tel.: 0911 / 38 11 74 www.gasthaus-altes-schloss.de
20.06.2020	10.00 Uhr	Vereinsinterner Wettbewerb 1. TW FMSCO Vereinsgelände Achtung: Termin vorläufig verschoben
10.07.2020	19.00 Uhr	2. FMSCO Mitgliederversammlung Gasthaus Altes Schloss Höfleser Hauptstrasse 74 90427 Nürnberg / Höfles Tel.: 0911 / 38 11 74 www.gasthaus-altes-schloss.de
25.07.2020	10.00 Uhr	FMSCO Grillen mit Fliegen 2020 FMSCO Vereinsgelände
19.09.2020	10.00 Uhr	Vereinsinterner Wettbewerb 2. TW FMSCO Vereinsgelände
25.09.2020	24.00 Uhr	Abgabetermin für Anträge zur ordentlichen Mitgliederversammlung am 13.11.2020 Alle Anträge von Mitgliedern sind bis zu diesem Termin an den Vorstand zu richten!
13.11.2020	19.00 Uhr	Ordentliche Mitgliederversammlung FMSCO 2020 Gasthaus Altes Schloss Höfleser Hauptstrasse 74 90427 Nürnberg / Höfles Tel.: 0911 / 38 11 74 www.gasthaus-altes-schloss.de
12.12.2020	19.00 Uhr	Weihnachtsessen FMSCO 2020 Gasthaus Altes Schloss Höfleser Hauptstrasse 74 90427 Nürnberg / Höfles Tel.: 0911 / 38 11 74 www.gasthaus-altes-schloss.de
31.12.2020	10.00 Uhr	FMSCO Silvestergrillen 2020 FMSCO Vereinsgelände